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Referat fra møte i menighetsrådet  
Tid og sted: 20.01.16 kl. 19.00. 
   
 
Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Berit Baasmo Kvidaland X Kjell Håkon Brurberg X Knut Erik Øyri 

X Elisabeth Lie Nordgaren X Solveig Irene Olsen Gaasø X Ruth Ingeborg Opsahl 

F Katharina Markhus F Dag Rønning F Nina Kristin Elmung 

X Torbjørg Storli Jensen X Sigurd Lein X Sigmund Rusås 

X Kathrine Hestnes Kvamme X Karin Solberg   

 
Gjester:  
 
 
Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning/avslutning. 
I dette møtet hadde vi ikke egen åpningsstund. Ved avslutning av møtet hadde MR 
befaring i kirken hvor også kirketjener Hans Nordal deltok. Det ble orientert om 
kunst og verdigjenstander som er registrert i kirken, kirkens historie samt 
messehaglene som brukes. 
 

Berit 

 Saksliste for møte i MR 15.12.15: 
Sak 01/16: Godkjenning av referat fra møte i MR 15.12.15. 
Sak 02/16: Budsjett 2016. 
Sak 03/16: Orientering fra bispedømmets kurs for medlemmer av MR 12.1.16 
Sak 04/16: Forslag møteplan 1. halvår 2016 
Sak 05/16: Kirkekaffe. Informasjon og diskusjon. 
Sak 06/16: Orienteringssaker. 
 

   

01/16 Godkjenning av referat fra møte i MR 15.12.2015. 
 
Saksforberedelser: Referat sendt ut 01.01.16 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Referatet foreslås godkjent. 
 
Drøfting: Det var ingen kommentarer til referatet. 
 
Vedtak: Referatet ble godkjent uten kommentarer. 
 
 

Leder 

02/16 Budsjett 2016. 
 
Saksforberedelser: Budsjettforslag ble lagt fram i møtet. 
 

Berit 
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Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Fremlagt budsjett for 2016 foreslås godkjent. 
 
Drøfting: Det ble drøftet om det er hensiktsmessig å budsjettere med en 
økonomisk «buffer» i forbindelse arrangement hvor det kan være usikkerhet 
knyttet til om billettinntekter vil dekke kostnadene. MR konkluderer med at det 
alltid vil være MR som har det økonomiske ansvaret for arrangementer. Dette 
gjelder også når profesjonelle utøvere engasjeres. Arrangementer av denne 
karakter må alltid legges fram for MR i forkant. MR vil ta stilling til hvordan et ev. 
underskudd skal dekkes. 
 
Under drøftingen ble det også ytret ønske om at foreløpige regnskapstall for 
foregående år bør fremgå av budsjettforslaget. 
 
Vedtak: Fremlagt budsjett ble vedtatt. 
 

03/16 Orientering fra bispedømmets kurs for medlemmer av MR 12.1.16 
 
Saksforberedelser: Berit, Elisabeth, Kjell, Sigurd og Karin deltok på kurset. Det ble 
delt ut kopier av materiale vi fikk på kurset. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: Elisabeth orienterte om kurset. Kurset satte fokus på Den norske kirke’s 
visjon for perioden 2015-2018: Mer himmel på jord. Det ble også gitt informasjon 
om fagområder og fagpersoner som er tilknyttet bispedømmerådet og som står til 
vår disposisjon. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 

Leder 

04/16 Forslag møteplan 1. halvår 2016 
 
Saksforberedelser: AU foreslår følgende møteplan for 1. halvår 2016: 

- Tirsdag  23.02.16 MR. (AU 17.02.16) 
Tirsdag 05.04.16 MR. (AU 30.03.16) 

- Tirsdag  10.05.16 MR. (AU 04.05.16) 
- Torsdag 09.06.16. Avslutning sammen med staben. Grillkveld hos Elisabeth. 

Ektefeller/partnere inviteres med. 
 

Torsdag 17. mars kl. 18.00 – 21.00 arrangerer bispedømmerådet temakurs 
«Flyktninger og kirken». Kurset er i Hokksund. AU mener MR må stille med 
representanter på kurset. 

 
AU ønsker å gjennomføre en 2 dagers samling for MR’s medlemmer. Det har vært 

Leder 
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vanskelig å finne plass i kalenderen før sommerferien. Derfor foreslår AU at vi 
starter neste halvår med en samling fra fredag til lørdag. Tidspunkt: 2. – 3. 
september. Vi kommer tilbake med nærmere informasjon om sted. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Foreslått møteplan godkjennes. 
 
Drøfting: Foreslått møteplan ble diskutert. Alle datoer passer ikke like godt for alle. 
Etter en samlet vurdering ble konklusjonen at vi holder fast ved alle foreslåtte 
datoer. 
 
Når det gjelder bispedømmets temakurs 17. mars «Flyktninger og kirken» vil Ruth 
og Karin delta fra MR. Det er ønskelig at diakon deltar. Andre representanter fra 
diakoniutvalget kan også delta. 
 
Vedtak: Foreslått møteplan godkjennes. Ruth og Karin fra MR deltar på 
bispedømmets temakurs »Flyktninger og kirken» 17. mars. Andre representanter 
fra diakoniutvalget inviteres også til å delta. 
 

05/16 Kirkekaffe. Informasjon og diskusjon. 
 
Saksforberedelser: Berit vil orientere om praksis for kirkekaffe de siste årene. MR 
må ta stilling til hvordan vi ønsker ordningen videreført. Skal det være kirkekaffe 
etter hver gudstjeneste? Skal det alltid være i menighetshuset? AU er opptatt av at 
det må finnes løsninger som sprer belastningen, slik at ingen går lei. Frem til 
sommerferien har Torild og Sigmund Rusås sagt seg villig til å ta ansvaret for 
gjennomføring/organisering av kirkekaffen. Tusen takk til dem. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak:  
 
Drøfting: MR ønsker i prinsippet å videreføre ordningen med kirkekaffe. Det må 
søkes å finne løsninger som involverer flere personer, slik at belastningen ikke blir 
for stor på enkeltpersoner/familier. Det oppfordres til at alle kan invitere med 
venner og bekjente til å bistå når de har ansvar for kirkekaffen. Når værsituasjonen 
tillater det kan kirkens uterom tas i bruk ved servering av kirkekaffen. Det settes 
opp en plan for kirkekaffen hvert halvår. 
 
Vedtak: MR ønsker å videreføre ordningen med regelmessig kirkekaffe etter 
gudstjenestene. For høsten 2016 må MR finne noen som tar på seg oppgaven med 
å spørre/sette opp en liste over kirkekaffeverter.    
 
 
   

Berit/ 
Leder. 

06/16 Orienteringssaker. Leder 
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- 1. Orientering fra møte i Fellesrådet samt kurs for fellesrådets medlemmer 
19.1.16. 

- 2. Orientering om godkjennelsen på navneendring for Tranby sokn til 
Tranby og Lierskogen sokn. 
 

Saksforberedelser:  
- 1. Faste medlemmer og varamedlemmer fra Tranby og Lierskogen MR 

deltok. Det vises til referat fra møte i Fellesrådet 19.1.16 
- 2. Det ble orientert om tilbakemeldingen fra Tunsberg bispedømme om at 

søknaden om navneendring var godkjent i brev av 22.12.15. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting:  
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 

   

 
 
 
 

Neste møte: Tirsdag 23.2.16.     
 
 

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 
                                               Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem 
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